villa, Aurosi villa , Hesseriaci villa, Canapi viila,

Coriaci villa, Gravunciaci villa, Floxi villa, Curtennis

viila, Spiriaci vil!a , Abonis villa, Bandrici villa,

Paciaci villa , Luponis villa , Syncleriaci villa , P«e-

guiaci villa , necnon dcsup^r iluviiim, quod dicilur

Fullonis, hospitiola duo, atque eliam illud quod

Auffridus et Donatus ncpotes Jcremix qnondarn Sc- r,

noniox urbis episcopi ad prxfalnm monasterium le-

galiter coiitiilerunl. : siniiliter vineas el lerras aralo-

rias ac prata quac in circuitu memorati monasierii

S. Columbx esse noscunlur; atque hospitiola qux in

loco qui diciiur Canalis, esse noscunlur. Scd quo-

niam deinceps memoraUim monaslerium per sub-

reptionem quorumdam Ecclesix Senonicx siihdiium

fuerat, licel boc denuo liquidius cognosccntcs, iu

suo eum [ipsum]jure et dominatione ac propriorum

abbatum regimine consiituissemus ; vcnicns venera-

hilis vir Supplicius ejusdem abhas cconobii ad nostrx

majestatis prxsenliam humiliter nostram supplicavil

clemenliain, ul nostram mercretur percipcre prx-

ccptionem , per quam noslris futurisque lemporibus

cernimus alquejubemus. Et ut hxc nostrxconfirma-

tionis auctoritas nostris successcrumquc uostioruni

temporibus inviolabililer conservetur, manu propra

nost.-a cam siihtcrfirmavimus, ct annuli noslri im-

pressione assignari jussimus.

Signum Ludovici scrcnissimi imperatoris.

Dula iv Nonas Aprilis, anno, Clnisto propilio, 23

imperii donuii Ludovici piissimi Augusti, indicliono

13 ". Actum Aquisgrani palalio rcgio in Dci nom.nn

feliciter. Amen.
CCXVII.

ITIO KOTONENSl S. SALVATORIS MONASTERIO.

(Anno 836.)

[Ex prohationibus llistoriir Brilnnnia, pag. 30, apud
D. Bonquct., ibid.}

In nomine Dornini Dci ct Salvaloris nostri Jesu

Chrisli , Lndovicus, divina rcprnpitiante ciementia,

imperalor Augustus.

Si illius amorc, elc. b
. Cujus prccalu permoti

,

simul ei hortatu alque inlervenlii fidclis nostri No-

minoe commoniti, complacuit serenitati nostrx p!e-

bcui qiue Rannac nominatur, cum onini integritaie

sna, nec non et locellum qui nnniinatur Plaz, imo

ct plcbiculam qux iioiuinatur ArJon, pcr hanc no-

stram aucloritalem mcmorato nionasterio aiquc nio-

nachis ibidem Deo per diuturna tenipora inililautibus

tradere, etc. c

Data m Kal. Scplemhris, anno, Cliristo propilio,

23 imperii domini Ludovici, indictione 15 *. Aclum
Karisiaco pa!a'.io rogio in Dei nomine feliciter.

ldem nostrum ronstitiituin lirmum atnuc inviolanile f ,

c

. . . f ii- ^ Amen.
pprmaneret. Gujus pctiliomhus favcmlum dignuiii ac